ГКОУ РД «Пять сторон света»

с. Халимбекаул, Буйнакского района

27.12.2024 г.                                                                                                  № 43-п

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения об организации питания

        На основании приказа Министерства образования и науки Республики

Дагестан № 02-02-2-1230-1/24 от 13 декабря 2024г. «Об утверждении положения

об организации питания обучающихся в образовательных организациях,

подведомственных Министерству образования и науки Республики Дагестан».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об организации питания

обучающихся в ГКОУ РД «Пять сторон света».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  Г.С. Магомаев